50, comma 1, lettera b) D.lgs. 36/2023, ad affidare la fornitura di 

materiale di cancelleria, all’oggetto della presente decisione, all’operatore economico ATLANTE VIAGGI 
ITALIA S.R.L.- VIA DANTE N 33 COMO (CO)– C.F. 95073630139 

Art. 3 

Di autorizzare la spesa di euro 2.355,00 (euro duemilatrecentocinquantacinque/00), IVA compresa, da imputare 
nel Programma Annuale e.f. corrente in attesa di approvazione dal Consiglio d’Istituto; 

Questa stazione appaltante ha proceduto all’acquisizione del Codice Identificativo di gara che risulta:  
B57B2852E1 

Art. 4